お客様 各位

2023 年 9 月 27 日

株式会社 A-TRUCK

代表取締役 守屋 慶隆

一部レンタルサービス料変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は諸原価および物価の上昇に対し、生産性の向上やコスト低減に向けた活動に取り組み、お客様へレンタル

サービスを迅速にご提供するため尽力して参りました。

しかしながら、断続的なメンテナンスコストや輸送費上昇による影響は、企業努力による吸収が難しい状況とな

り、従来の価格を維持することが困難な状況となっております。

また、2023 年 10 月 1 日より施行となるインボイス制度への対応にも伴い、誠に不本意ながら、下記一部サービ

ス料を価格変更させていただくことになりました。

レンタル車両および備品のレンタル料金は従来通りのまま変更はございません。

今後も、より一層お客様にご満足いただける商品・サービスをご提供すべく、鋭意努力してまいりますので、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜対象サービス料＞

 ・営業ナンバーレンタル諸掛費用

  変更前：¥45,455/回[税別]（¥50,000/回[税込]）

変更後：¥50,000/回[税別]（¥55,000/回[税込]）

 ・マッチングリース超過距離精算金（1t・1BOX）

  変更前：¥8/km[税別]（¥8.8/km[税込]）

  変更後：¥10/km[税別]（¥11/km[税込]）

 ・マッチングリース超過距離精算金（軽）

  変更前：¥5/km[税別]（¥5.5/km[税込]）

  変更後：¥10/km[税別]（¥11/km[税込]）

＜料金変更実施日＞

 2023 年 10 月 1 日より

敬具